2025年３月 26日

各 位

上場会社名  株 式 会 社  ア  マ  ダ

代 表 者
代 表 取 締 役

社 長 執 行 役 員
 山梨 貴昭

（コード番号 6113 東証プライム）

問 合 せ 先
取締役常務執行役員

財 務 部 門 長
 三輪 和彦

電 話 番 号  0463－96－1111（代表）

（開示事項の変更）株式会社エイチアンドエフの株式の取得
（子会社化）及び一部事業の譲受に関するお知らせ

当社は、2025年１月 24 日付「株式会社エイチアンドエフの株式の取得（子会社化）及び一部事

業の譲受に関するお知らせ」において、株式会社エイチアンドエフ（以下「エイチアンドエフ」

といいます。）の発行済み株式の全てをカナデビア株式会社（以下「カナデビア」といいます。）

から取得し連結子会社化すること（以下「本件株式取得」といいます。）並びに、カナデビアの連

結子会社である科納維商貿(上海)有限公司（以下「KVTS」といいます。）、Kanadevia India Private

Limited（以下「KVIND」といいます。）及び PT. Kanadevia INDONESIA（以下「PTKV」といいます。）

の事業の一部を譲り受けること（以下「本件事業譲受」といいます。）について公表しておりまし

たが、内容に一部変更が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．変更の理由

 本件株式取得及び本件事業譲受の実行のために必要となる国内の独占禁止法手続の審査期間が

長期化したためであります。なお、譲渡株式数、本件株式取得の価額その他諸条件に変更はあり

ません。

２．変更内容（変更箇所は下線を付しております。）

（変更前）

５．日程

(１) 取締役会決議日 2025年１月24日

(２) 本件株式取得の契約締結日 2025年１月24日

(３) 本件株式取得及び本件事業譲受の実行日 2025年４月１日（予定）

（注）1.本件事業譲受の契約については、本日以降、準備出来次第速やかに締結する予定です。

2.本件株式取得及び本件事業譲受の効力発生は、国内の独占禁止法その他関連法令上必要

な承認等の手続きが完了することを条件としております。これら手続きの遅延又はその他

の理由により上記日程が変更となる場合があります。

（変更後）

５．日程

(１) 取締役会決議日 2025年１月24日

(２) 本件株式取得の契約締結日 2025年１月24日

(３) 本件株式取得及び本件事業譲受の実行日 2025年５月１日（予定）

（注）1.本件事業譲受の契約については、本日以降、準備出来次第速やかに締結する予定です。

2.本件株式取得及び本件事業譲受の効力発生は、国内の独占禁止法その他関連法令上必要

な承認等の手続きが完了することを条件としております。これら手続きの遅延又はその他

の理由により上記日程が変更となる場合があります。

（変更前）

７．今後の見通し

 本件株式取得により、エイチアンドエフ並びに対象会社子会社及び対象会社関連会社は 2025年

４月１日付で当社の連結子会社及び関連会社となる予定であります。

＜後略＞

（変更後）

７．今後の見通し

 本件株式取得により、エイチアンドエフ並びに対象会社子会社及び対象会社関連会社は 2025年

５月１日付で当社の連結子会社及び関連会社となる予定であります。

＜後略＞

以 上